PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2015

JOVADIR BLUM, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 004/2015 (PMRC), realizado no dia 11 de fevereiro de 2015 (Lances e
Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA
PARA UTILIZAÇÃO NA SINALIZAÇÃO DE RUAS, AVENIDAS, LOGRADOUROS, PRÉDIOS
PÚBLICOS, E DEMAIS LOCAIS DESTA MUNICIPALIDADE, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da
empresa INDÚSTRIA TÉCNICA HILÁRIO LTDA (CNPJ: 53.524.443/0001-48), por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses
da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT
VLR

TOTAL

01

MAQUINA DE SINALIZACAO VIARIA, CHASSIS EM
ACO COM QUATRO RODAS, MOTOR A
GASOLINA 9 HPS, COMPRESSOR DE 30 PES, UM
TANQUE DE TINTA COM 60 LITROS,
RESERVATORIO PARA SOLVENTE, UMA
PISTOLA MANUAL COM 10 METROS DE
MANGUEIRA AR/TINTA, MANOMETROS E
VALVULAS REGULADORAS, AGITADOR DE
TINTAS MANUAL, KIT COM 25 GABARITOS,
INCLUSO TREINAMENTO E ASSISTENCIA
TECNICA, GARANTIA DE 12 MESSES.

HILARIO -
ITH1/30M

Uni 01 38.000,00 38.000,00

TOTAL GERAL 38.000,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 13 de fevereiro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal